MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1195, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018.

Autoriza o afastamento das Promotoras de
Justiça JAQUELINE FERREIRA
GONTIJO e ANNA BÁRBARA
FERNANDES DE PAULA para participarem
do Curso de Aperfeiçoamento "Insight 1",
oferecido pela Escola Superior do Ministério
Público da Unido, no período de 23 a 26 de
outubro de 2018, na Cidade de Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento das Promotoras de Justiça JAQUELINE
FERREIRA GONTIJO e ANNA BÁRBARA FERNANDES DE PAULA para
participarem do Curso de Aperfeiçoamento "Insight 1", oferecido pela Escola Superior do
Ministério Público da Unido, no período de 23 a 26 de outubro de 2018, na Cidade de
Brasilia/DF.

Art. 2° 0 afastame t ar -se -A sem ônus para o Ministério Público do Distrito
Federal e Territórios.

Dê- umpra-se e publique-se.

LEO E BESSA

XA2018 \PGPF'ORTARIAMAfastamento sem emus \Afastamento Jaqueline Gontijo e Anna Barbara - Curso ESMPU.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.